粉体工学会

維持・賛助・事業所

会員各位

                               平成 30年 3月吉日

                               一般社団法人粉体工学会

                                会長 内藤 牧男

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より粉体工学会にご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて昨年度より、当学会内に男女共同参画ＷＧを設置し、「ランチョンセミナー」を春期研究発表会にて開催

致しました。参加者アンケートでは大変好評で、本年度も春期研究発表会２日目の 5 月 16 日に開催が決定しま

した。詳しくは、添付したセミナーご案内を参照下さい。

そこで、今回は、このランチョンセミナーを企業との協賛により行い、多くの参加者と「ダイバーシティマネ

ージメントとワークライフバランス」について考える機会としたいと考えています。ご賛同いただきました企業

には、ダイバーシティ推進企業として、春期研究発表会講演要旨集に広告をさせていただくとともに、セミナー

でも報告致します。なお、同講演要旨集は、後日一部送付致します。

趣旨をご理解いただき、ご協力のほど宜しくお願いいたします。

「広告の内容」

・広告料金： １万円（税別）

・掲載内容： ダイバーシティに関するコメント（20文字以内）

  例：女性の活躍推進に積極的に取り組んでいます。

  （添付したセミナー案内に広告を載せて講演要旨集に掲載致します。）

貴社名、代表者名、住所、電話番号、URL

 ＊広告原稿お申し込み上の注意

   広告表記にはご指定の場所、ロゴ及び書体は使用できません。

 ＊広告の締め切り ○○年○月○日

趣旨にご賛同いただきお申込みいただける皆様は別紙申込書を FAXするかまたは

メール(office@sptj.jp)にてお申込み下さい。

（後日完成品ともども請求書をお送りします。）

＊維持会員、賛助会員、事業所会員の皆様には、春期研究発表会への無料参加特典もございますので、奮ってご

参加いただければ幸いです。特典利用による参加には、事前登録が必要ですので、ご注意下さい。

＊広告例

女性の活躍推進に積極的に取り組んでいます。

株式会社○○○○

代表：○○○○

〒 住所

☎

URL

ダイバーシティ社会を推進します。

株式会社○○○○

代表：○○○○

〒 住所

☎

URL

平成３０年   月    日

粉体工学会 事務局 宛
（FAX：075-352-8530、 Eメール:office@sptj.jp）
 ＊Eメールでお申込みの方は以下の必要事項をお知らせ下さい。

「ダイバーシティ社会」賛同広告に申込みます。

掲載コメント(20文字以内)：

貴社名：

代表者様お名前：

役  職：

     〒

ご住所：

電話番号：

U R L :

ご担当者様名：

Ｅメール：